REFEITURA MUNICIPAL DE BARRO –CEARÁ

CNPJ: 07.620.396/0001-19 - CGF: 06920271-0

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Alaíde Feitosa, SN, Centro. CEP: 63.380-000. Barro – CE.

                                                  E-mail: sec_financa@barro.ce.gov.br

DECLARAÇÃO DE EXISTÊNCIA

Eu, Amanda Aquino Rodrigues Feitosa, na qualidade de representante legal da

Secretaria Municipal de Saúde de Barro/CE, declaro para os devidos fins, que a Prefeitura

Municipal de Barro- CE, divulga lista dos medicamentos a serem fornecidos pelo SUS e

informações de como obter medicamentos nas redes sociais e no site municipal.

 Em relação ao estoque, o Município ainda não contratou o modulo acartaserviço

para que seja feita a vinculação entre sistemas, inclusive do estoque. Os medicamentos

estão publicados e relacionados no modulo ALC131, estando visível ao público.

Barro- CE, 30 de maio de 2025